

25 JAHRE

Ihr
frischmarkt
Frische in Ihrer Nähe.



Spanien
Clementinen
Kl. 1, Sorte "Mansol"
kernarm-süß
1kg Netz

1.99

*Regionale Getränke nicht in jedem Markt erhältlich!

KW 47
18.11. bis 24.11.2024

Bauer
Fruchtjoghurt
versch. Sorten
und Fettstufen
1kg = 2,00/1,76 €
220/250g Becher



0.44

Dr. Oetker Ristorante
versch. Sorten, z.B. Pizza Spezial 345g
oder Flammkuchen Elsässer 265g
1kg = 5,77/7,51 €
Packung



1.99

Sonnen Bassermann
Eintöpfe
versch. Sorten
1kg = 2,24 €
800g Dose



1.79

Milka
Weihnachtsmann
versch. Sorten
1kg = 22,11/20,95 €
90/95g Stück



1.99

❄️ Tiefgefroren

Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht!



Ihr Frischmarkt ist ein
Unternehmen der LÜNING-Gruppe
– Partner der EDEKA



Brasilien
Avocados oder Mango
TOP-Preis
Stück



0.⁸⁸

Marokko
Zucchini
Kl. 1,
Vielseitig zu verwenden
1kg



1.⁹⁹

Italien
Kohlrabi
Kl. 1
Stück



0.⁵⁹

Rama
Cremefine
ideal zum Verfeinern oder
als Basis für Saucen, Suppen,
Aufläufe oder Desserts,
versch. Sorten
1l = 3,56 €
250ml Flasche



0.⁸⁹

Bergader
Almzeit oder
Bavaria Blu
Weichkäse, versch. Sorten
1kg = 10,23 €
175g Packung



1.⁷⁹

Leerdammer
holl. Schnittkäse,
versch. Sorten,
1kg = 16,90/12,07 €
100/140g Packung



1.⁶⁹

Frosta
Backofen Fisch
kernig kross oder
knusprig kross
1kg = 11,63 €
240g Packung



2.⁷⁹

Loose
Quäse
mild oder aromatisch
1kg = 10,09 €
220g Packung



2.²²

Gut & Günstig
Westfälische Mettenden
1kg = 9,97 €
4x75g = 300g
Packung



2.⁹⁹

Gut & Günstig
Pizza Box
Frischer Pizzateig mit
Tomatensauce
zum fertigbacken
1kg = 3,65 €
600g Packung



2.¹⁹

Gut & Günstig
Knusper Jungs
knusprig-frische
Weizen-Brötchen
1kg = 2,39 €
540g Beutel



1.²⁹

Mc Cain
Golden Longs
oder Chef Frites
1kg = 2,82/2,25 €
600/750g Packung



1.⁶⁹

funny frisch
Chitos
Chili Cheese oder
Juicy Paprika
1kg = 14,88 €
80g Beutel



1.19

Original
Grafschafter Goldsaft
Zuckerrübensirup
1kg = 3,31 €
450g Becher



1.49

Odenwald
Wild-Preiselbeeren
1kg = 7,67 €
390g Glas



2.99

Hitschler
Schnüre
versch. Sorten
1kg = 7,92 €
125g Beutel



0.99

Gut & Günstig
Milchreis
cremig & weich
1kg = 1,98 €
500g Packung



0.99

Maggi
Instant Brühe
klare Gemüsebrühe oder
Bio Wochenmarkt Gemüse
versch. Sorten 1kg =
15,11/11,68 €
92/119g Glas



1.39

Schulte
Spritzgebäck
versch. Sorten
1kg = 9,95 €
200g Packung



1.99

Gut & Günstig
Cornichons
1kg = 2,52 €
670g Glas



1.69

Gut & Günstig
Mandelhörnchen
1kg = 13,09 €
175g Packung



2.29

effect
High Energy-Drink
 koffein- und taurinhaltig,
 versch. Sorten
 + 0,25 € Pfand
 1l = 2,39 €
 0,33l DPG-Dose



0.79

Gerstacker
Christkindles
Markt Glühwein
 1l Flasche



2.49

Herzstück
Weine
 versch. Sorten
 1l = 4,44 €
 0,75l Flasche



3.33

EDEKA
Soft-Liebe
 versch. Sorten
 + 0,25 € Pfand
 1l PET-DPG-Flasche



1.49

Hakle Toilettenpapier
 verschiedene Varianten
 8x150 Blatt Packung



2.99

WC Frisch Kraft-Aktiv
 Duft- oder Blauspüler,
 versch. Varianten
 1kg = 29,80 €
 50g Packung



1.49

